
【平公资采2024122号】平顶山市第一人民医院静脉血栓栓塞症防治系统(含治

疗仪)项目中标公告

（招标编号：pdsylsbzb2024-01-01-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市第一人民医院静脉血栓栓塞症防治系统(含治疗仪):

      中标人：平顶山市平发健康产业发展有限公司

中标价格：115.58万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：pdsylsbzb2024-01-01-01  

2、项目名称：平顶山市第一人民医院静脉血栓栓塞症防治系统(含治疗仪)项目

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年01月25日

5、评审日期：2024年02月26日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、招标范围：平顶山市第一人民医院静脉血栓栓塞症防治系统(含治疗仪)项目

的采购、安装、调试、验收、培训、质保期内外服务、与货物相关的运输和保

险及其它伴随服务等；

2、资金来源：自筹资金；

3、交货期：接到采购人交货通知后30日历天（包括供货、安装、调试、验收等

实施工作，使设备进入良好运行阶段）；

4、交货地点：平顶山市第一人民医院未来路院区；

5、质量要求：达到国家相关行业标准；

6、验收标准：满足国家、行业及采购人验收标准。

7、合同履行期限：详见招标文件。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

平公资采2024122号-1 



平顶山市第一人民医院静脉血栓栓塞症防治系统(含治疗仪) 

平顶山市平发健康产业发展有限公司 

河南省平顶山市示范区未来路平发集团办公楼 1155800.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1 空气波压力治疗仪 深圳普门 Airpro-6000 32个 29900.00

2 智慧化VTE 防控系统 深圳普门 V1.0 1套 199000.00

四、评审专家名单

魏军玺（采购人代表），辛爱珍,秦云,张跃东,王福安

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标代理服务费参照豫招协【2023】002号文《河南省招标代理

服务收费指导意见》文件的规定由中标供应商支付代理服务费。

收费金额：18869.60元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省●平顶山市）》上发布。中标

公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【详见附件1】

2、各评委对所有投标人投标文件的分项评分明细【详见附件2】 

3、投标人投标文件被否决原因：无

4、项目投标业绩【详见附件3】 

5、根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定：平顶山市平发健

康产业发展有限公司为中标人,其他投标人未中标。

6、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号

中的服务栏目进行查阅”。

7、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议可在本公告期限届满之日

起七个工作日内在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构

）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线



向行政监督部门进行投诉。

8、监督单位：平顶山市卫生健康委员会

统一社会信用代码：11410400MB1632093J 

联系电话：0375-3383081

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市第一人民医院                         

   地    址：平顶山市新城区未来路                                

   联 系 人：窦先生                             

   电    话：0375-3383081                                

   电子邮件：csb9822@163.com                             

   招标代理机构：河南国信招标有限公司

   地    址： 河南省郑州市东明路与红专路交叉名门国际中心2107室

   联 系 人： 杨先生 田女士

   电    话： 13137536611

   电子邮件： guoxinzhaobiao123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件1

附件2
评委A：  
   



评委B：



评委C ：



评委D：



评委E ：

附件3

项目投标业绩


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:27:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:28:25+0800
	BJ
	ePolicy




